
Uchwała Nr VI/31/94 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 6 października 1994 r. 

w sprawie ustalenia diet dla radnych oraz członków komisji stałych Rady Miejskiej nie 
będących radnymi. 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16 poz. 95 z późn. zmianami) - Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1
1. Ustala  się  dla  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  dietę  w  wysokości  1,4  średniego 

miesięcznego wynagrodzenia  w dziale  przedsiębiorstw w ostatnim miesiącu każdego 
kwartału.

2. Ustala  się  dla  wiceprzewodniczących Rady Miejskiej  dietę  w wysokości  0,8  średniego 
miesięcznego wynagrodzenia  w dziale  przedsiębiorstw w ostatnim miesiącu każdego 
kwartału.

3. Ustala się dla członków Zarządu Miejskiego nie będących pracownikami samorządowymi 
dietę w wysokości 1,2 średniego miesięcznego wynagrodzenia w dziale przedsiębiorstw 
w ostatnim miesiącu każdego kwartału.

4. Ustala się dla Przewodniczacych komisji  stałych Rady Miejskiej  dietę w wysokości 0,6 
średniego miesięcznego wynagrodzenia w dziale przedsiębiorstw w ostatnim miesiącu 
każdego kwartału.

5. Ustala się dla Wiceprzewodniczących komisji stałych Rady Miejskiej dietę w wysokości 
0,45  średniego  miesięcznego  wynagrodzenia  w  dziale  przedsiębiorstw  w  ostatnim 
miesiącu każdego kwartału.

6. Ustala  się  dla  radnych Rady Miejskiej  dietę  w wysokości  0,3  średniego  miesięcznego 
wynagrodzenia w dziale przedsiębiorstw w ostatnim miesiącu każdego kwartału.

7. Ustala  się  dla  członkó  stałych  komisji  Rady Miejskiej  nie  będących  radnymi  diety w 
wysokości  0,2  średniego  miesięcznego  wynagrodzenia  w  dziale  przedsiębiorstw  w 
ostatnim miesiacu każdego kwartału.

8. Diety, o któych mwa w ust. 1-7 płatne są w stosunku miesięcznym.

§ 2
1. Rady  i  członek  stałej  komisji  nie  będący  radnym,  za  każdą  nieusprawiedliwioną 

nieobecność traci prawo do części diety w następującej wysokości:
- za nieobecność na sesji - 25% diety,
- za nieobecność na posiedzeniu Zarządu - 15% diety,
- za nieobecność na posiedzeniu komisji - 10% diety.

1. W przypadku nieusprawiedliwionej  nieobecności i nieuczestniczenia w pracach Rady w 
czasie miesiąca - radny i członek stałej komisji nie będący radnym traci prawo do diety za 
dany miesiąc.

§ 3
W przypadku, gdy radny pełni jedną lub więcej funkcji, za które przyznaje się dietę (§ 1) - 
nabywa on prawo do jednej diety ustalonej w wysokości dla najwyższej pełnionej funkcji.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się prezydentowi Miasta.





§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 1994 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

     Roman Klin 


